
Schulfahrplan
Maxdorf Schulzentrum
Gültig ab 10.06.2018

Relation Freinsheim und Lambsheim
Linie 482 482 482
Fahrtnummer 201 203 207
Freinsheim, Post 7:00
Freinsheim, Siedlung 7:03
Weisenheim(Sand), Mitte 7:07
Weisenheim(Sand), Lambsheimer Str 7:08
Gerolsheim, Ost - 7:04
Gerolsheim, Mitte - 7:05
Gerolsheim, Siedlung - 7:06
Weisenheim(Sand), Bahnhof - 7:14
Lambsheim, Friedhof 06:44 7:12 7:18
Lambsheim, Türmchen 06:44 7:13 7:19
Lambsheim, Kirche 06:45 7:15 7:21
Lambsheim, Mühltorstraße 06:46 7:16 7:22
Lambsheim, Tankstelle 06:47 7:18 7:24
Lambsheim, Süd 06:48 7:19 7:25
Maxdorf, Eppsteiner Weg 06:51 7:23 7:29
Maxdorf, Hauptstraße 06:52 7:24 7:30
Maxdorf, Bahnhof - 7:26 -
Maxdorf, Rathaus 06:54 7:30 7:34
Maxdorf Schulzentrum 7:36 7:38

Relation Lambsheim und Gerolsheim
Linie 482 482 482 482 482
Fahrtnummer 208 210 212 218 226

Mo-Do S
Maxdorf Schulzentrum 13:05 13:13 13:28 14:41 15:56
Maxdorf, Rathaus 13:06 13:14 - 14:42 15:57
Maxdorf, Bahnhof - 13:16 - 14:44 -
Maxdorf, Eppsteiner Weg 13:07 13:17 - 14:45 15:58
Lambsheim, Süd 13:11 13:21 - 14:49 16:02
Lambsheim, Tankstelle 13:12 13:22 - 14:50 16:03
Lambsheim, Mühltorstraße 13:13 13:23 - 14:51 16:04
Lambsheim, Karl-Wendel-Schule - - - - -
Lambsheim, Kirche 13:15 13:28 - 14:56 16:09
Lambsheim, Altes Rathaus - - - - -
Lambsheim, Türmchen 13:16 13:29 - 14:57 16:10
Lambsheim, Friedhof 13:20 13:30 - 14:58 16:11
Gerolsheim, Ost - - 15:03
Gerolsheim, Mitte - - 15:04
Gerolsheim, Siedlung - - 15:05
Weisenheim(Sand), Bahnhof - 13:38
Gerolsheim, Siedlung - 13:46
Gerolsheim, Mitte - 13:47
Gerolsheim, Ost - 13:48

Relation Weisenheim und Freinsheim
Linie 482 482
Fahrtnummer 210 222
Betriebstagsgruppe Mo-Fr S Mo-Do S
Maxdorf Schulzentrum 13:13 15:59
Maxdorf, Rathaus 13:14 16:00
Maxdorf, Bahnhof 13:16 16:02
Gerolsheim, Ost - 16:15
Gerolsheim, Mitte - 16:16
Gerolsheim, Siedlung - 16:17
Maxdorf, Eppsteiner Weg 13:17 -
Lambsheim, Süd 13:21 -
Lambsheim, Tankstelle 13:22 -
Lambsheim, Mühltorstraße 13:23 -
Lambsheim, Kirche 13:28 -
Lambsheim, Türmchen 13:29 -
Lambsheim, Friedhof 13:30 -
Weisenheim(Sand), Lambsheimer Str 13:33 -
Weisenheim(Sand), Mitte 13:34 16:24
Freinsheim, Siedlung 13:39 16:29
Mo-Do S Montag - Donnerstag an Schultagen
S299 entfällt am letzten Schultag vor den Ferien und bei Zeugnisausgabe. 

Relation Friedelsheim
Linie 483
Fahrtnummer 202
Friedelsheim, Beck 07:12
Friedelsheim,Winzergenossenschaft 07:14
Gönnheim, Waage 07:17
Birkenheide, Bruchgewanne 07:24
Maxdorf Schulzentrum 07:30



Schulfahrplan
Maxdorf Schulzentrum
Gültig ab 10.06.2018

Relation Mutterstadt
Linie 583
Fahrtnummer 201
Mutterstadt, Neue Pforte 06:52
Mutterstadt, West 06:54
Dannstadt, Ludwigshafener Str. 06:57
Dannstadt, 72-Stunden-Platz 07:00
Dannstadt, Albrecht-Dürer-Straße 07:01
Dannstadt, Kirchenstraße 07:02
Dannstadt, Friedhof 07:03
Dannstadt, Apotheke 07:04
Schauernheim, Süd 07:07
Schauernheim, Mitte 07:08
Fußgönheim, Süd 07:10
Fußgönheim, Hauptstraße 07:11
Fußgönheim, Ellerstadter Str. 07:12
Fußgönheim, Bahnhofstraße 07:13
Maxdorf Schulzentrum 07:21

Relation Dannstadt
Linie 583
Fahrtnummer 203
Dannstadt, VG Rathaus Hin 07:13
Schauernheim, Süd Rück 07:16
Schauernheim, Mitte Rück 07:17
Fußgönheim, Süd Hin 07:19
Fußgönheim, Hauptstraße Rück 07:20
Fußgönheim, Ellerstadter Str. Rück 07:21
Fußgönheim, Bahnhofstraße Rück 07:22
Maxdorf Schulzentrum Rück 07:28

Relation Dannstadt
Linie 583 583 583 583
Fahrtnummer 212 214 216 220

S299 S299 S299
Betriebstagsgruppe Mo-Fr S Mo-Do S Fr S Mo-Do S
Maxdorf Schulzentrum 13:06 14:41 15:06 16:01
Fußgönheim, Bahnhofstraße 13:10 14:45 15:10 16:05
Fußgönheim, Ellerstadter Str. 13:11 14:46 15:11 16:06
Fußgönheim, Hauptstraße 13:12 14:47 15:12 16:07
Fußgönheim, Süd 13:13 14:48 15:13 16:08
Schauernheim, Nord 13:15 14:50 15:15 16:10
Schauernheim, Lorscher Straße 13:16 14:51 15:16 16:11
Dannstadt. VG Schubertstraße 13:20 14:55 15:20 16:15
Dannstadt, Apotheke 13:21 15:21 16:16
Dannstadt, Friedhof 13:22 15:22 16:17
Dannstadt, 72-Stunden-Platz 13:23 15:23 16:18
Dannstadt, Albrecht-Dürer-Straße 13:24 15:24 16:19
Dannstadt, Ludwigshafener Str. 15:30 16:25
Relation Mutterstadt
Linie 583 583
Fahrtnummer 208 220
Verkehrstag Mo-Do S Montag-Donnerstag an Schultagen

S299 S299
Maxdorf Schulzentrum 13:06 16:01 nur Freitags an schultagen 
Fußgönheim, Bahnhofstraße 13:10 16:05 entfällt am letzten Schultag vor den Ferien und bei Zeugnisausgabe. 
Fußgönheim, Ellerstadter Str. 13:11 16:06
Fußgönheim, Hauptstraße 13:12 16:07
Fußgönheim, Süd 13:13 16:08
Schauernheim, Nord 13:15 16:10
Schauernheim, Lorscher Straße 13:16 16:11
Dannstadt. VG Schubertstraße 13:20 16:15
Dannstadt, Apotheke 13:21 16:16
Dannstadt, Friedhof 13:22 16:17
Dannstadt, 72-Stunden-Platz 13:23 16:18
Dannstadt, Albrecht-Dürer-Straße 13:24 16:19
Dannstadt, Ludwigshafener Str. 13:30 16:25
Mutterstadt, West 13:32 16:27
Mutterstadt, Neue Pforte 13:35 16:30

Relation Meckenheim und Rödersheim
Linie 583 583
Fahrtnummer 210 218
Verkehrstag Fr S S299 Fr MD S299
Maxdorf Schulzentrum 13:06 16:01
Fußgönheim, Bahnhofstraße 13:10 16:05
Fußgönheim, Ellerstadter Str. 13:11 16:06
Fußgönheim, Hauptstraße 13:12 16:07
Fußgönheim, Süd | 16:08
Schauernheim, Nord 13:15 16:10
Schauernheim, Lorscher Straße 13:16 16:11
Dannstadt, VG Rathaus 13:19 16:14
Linienwechsel 229 241
Fahrgäste verbleiben im Bus 580 580
Verkehrstag Fr S Fr MD S299
Dannstadt, VG Rathaus 13:20 16:15
Assenheim, Römerbrunnen 13:23 16:18
Hochdorf, Mühle | 16:19
Hochdorf, Schule | 16:21
Hochdorf, Siedlung | 16:22
Hochdorf, Kirche | 16:23
Hochdorf, Mühle | 16:24
Assenheim, Friedhof | 16:25
Assenheim, Kurze Straße 13:24 16:26
Gronau, Ost 13:26 16:28
Gronau, Mitte 13:27 16:29
Rödersheim, Ost 13:28 16:30
Rödersheim, Kirche 13:29 16:31
Rödersheim, Kreuz 13:30 16:32
Rödersheim, West 13:31 16:33
Meckenheim, Rödersheimer Straße 13:35 16:37
MD nur Mo-Do an Schultagen
Fr S nur freitags & vor Feiertagen
S299 entfällt am letzten Schultag vor den Ferien und bei Zeugnisausgabe.


